
马岭塘生态绿色生产基地项目-加工区及其他配套设施设计服务项目定标结果公示
招标编号：E4202000067500524001001

项目于 2025年9月3日在黄石市公共资源交易网上发布了定标候选人公示，公示期为2025年9月3日至2025年9月6日。现对本次招标的定标结果公示如下：

 
 
 
 

招标人
黄石市城发富石新材料
有限公司

建设地点 阳新县

招标代理机
构

黄石城发工程咨询有限公
司

标段（包
）编号

E4202000067500524001
001

标段（包
）名称

马岭塘生态绿色生产基地项目-加工区及其他配套设施设计服务项
目

中标人 山东乾舜矿冶科技股份有限公司

中标范围和
内容

本项目全部工作内容。 投诉电话 0714-6209360

中标价 2750000元 服务期 90日历天

质量目标 合格

资质证书名
称及编号 工程设计建材行业专业甲级资质/A137009993；

项目负
责人 陈学云/选矿专业高级工程师/鲁 2000029333200003

公告发布
日期

2025年9月12日

备注 无



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


